Администрация
муниципального образования
«Заиграевский район»
Республики Бурятия

	Буряад Уласай
«Загарайн аймаг» гэһэн
нютагай засагай байгууламжын Захиргаан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
04.06.2024                                                                                                          №264/1
п. Заиграево
В связи с проведением мероприятия «Сурхарбан-2024», в соответствии с Законом Республики Бурятия от 15 ноября 2011 г. №2361-IV «О некоторых вопросах правового регулирования в области производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции на территории Республики Бурятия», руководствуясь статьями 29, 30 Устава муниципального образования «Заиграевский район»:
          1. Информировать организации и индивидуальных предпринимателей о запрете на территории муниципального образования «Заиграевский район» Республики Бурятия розничной продажи алкогольной продукции в день проведения мероприятия «Сурхарбан-2024» 15 июня 2024г.
2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
  	3. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Вперед» и на сайте:https://zaigraevo.gosuslugi.ru/.
[bookmark: _GoBack]   	4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на С.Л. Глобенко, заместителя руководителя Администрации по экономическим вопросам муниципального образования «Заиграевский район» Республики Бурятия.

Глава муниципального
образования «Заиграевский район»,
руководитель Администрации                                                           В.А. Шальков

image1.wmf

oleObject1.bin